Prefeitura do Municipio de Santa Maria da Serra Comprovante

SANTO ZANI - SANTA MARIA DA SERRA-SP de_ :
Cep: 17370-000 ** Fone: (19)31879900 ** Protocolizagao
C.N.P.J. 44.720.530/0001-80

Data: 11/06/2019

Requerente: 88 - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCI. DE TORRINHA E-mail:
Enderego: RUA INES BATISTELA RAMPAZO N° 101, , NOVA TORRINHA - TORRINHA
CPF: RG:.: Tel.: 14)36561099 Cel.:
Processo: 00549/ 2019 2 J0ficlot : Data: 11/06/2019 Hora: 13:42:26 Senha: 190306
Local Origem: 1- SETOR DE PROTOCOLO . Tipo de Processo:
Responsavel: ROSA
Mensagem:

Assunto: REPASSE DA SUBVENGAO
Obs. : REQUERIMENTO SOLICITANDO REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENGAO DA OSC.

12 Via




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

Oficio: 80/2019.
Torrinha, 05 de Junho de 2019.

[Imo Sr. Prefeito Municipal de Santa Maria da Serra

Narciso Bistafa et 5‘/C]/j0 Tl
| Futs /L/ ol /q
Hordo {3 LO

Venho através deste, enviar a prestagdo mensal da parceria
deste municipio com a instituigdo “Associacdo dos Pais e Amigos dos
Excepcionais de Torrinha”, com o objeto de REPASSE DE RECURSOS
PARA MANUTENCAO DA OSC referente ao més de Maio de 2019.

Atenciosamente,




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n2 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RCEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /
SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA SERRA
TIPO DE CONCESSAO: 1

LEI AUTORIZADORA:
OBIJETO: REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENGAO DA 0OSC

EXERCICO: 2019

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA - APAE
CNPJ: 47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP: Rua Ignes Batistela Rampazo, 101 - Nova Torrinha - CEP 17360-000 - Torrinha/SP
RESPONSAVEL(S) PELA ENTIDADE: JOSE CARLOS CREMOSTIM

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$12.500,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

MES: MAIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N2 DATA VALORES REPASSADOS - RS
662.656.000.015.447 06/05/2019 RS 6.250,00
662.656.000.073.004 06/05/2019 RS 6.250,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 85,41
TOTAL| RS 12.585,41
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ E

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria
ASSOCIAGAO de pais e amigos dos excepcionais de Torrinha APAE vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos

recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 12.500,00




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACI\O VALOR APLICADO RS

RH (folha Pgto + Encargos Sociais 01/05/2019 a 31/05/2019 RS 3.206,37

Manutn¢ao / Matrial de Consumo 01/05/2019 a 31/05/2019 RS -

RS :
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 3.206,37

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO RS -

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR| R$ -

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS -

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR DESPESA

(3) RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
07/05/2019 Cheque - 850511 FGTS Comp. 04/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 318,42
20/05/2019 Recibo DARF Cdd. Receita 0561 Encargos Sociais RS 247,95
27/05/2019 Recibo Maria Rosaria Rochitte de Campos Recursos Humanos RS  1.214,40
27/05/2019 Recibo Ana Cristina Lopes de Moraes Recursos Humanos RS  1.247,20
28/05/2019 Recibo GPS/INSS Comp. 05/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 178,40

RS -

RS =

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS =

TOTAL

RS  3.206,37




Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Torrinha, 04 de Junho de 2019.

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

Antonio Vasselo
Conselho Fiscal

Antonio C. Guastali
Conselho Fiscal

Catarina da Silva Gouvea
Conselho Fiscal

(1) Auxilio, subvengdo ou contribuicdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nao sao classificados contabilmente como DESPESAS, como, por

exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.



Banco do Brasil

Pagina 1 de |

g l Extrato conta corrente 633&%2324&?8:;?563;2
Cliente - Conta atual
Agéncia 6610-9 =
Conta corrente  671-8 ASSOCIACAO DE P E A DOS
e waw
Langamentos
= o Dt ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ saldo
alancete movimento
29/04/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/05/2019 2656 99026 870 Transferéncia recebida 662.656.000.015.447 6.250,00 C
06/05 2656 15447-4PMSMS AE
06/05/2019 2656 99026 870 Transferéncia recebida 662.656.000.073.004 6.250,00 C 12.500,00 C
06/05 2656 73004-1 PM STA MARIA S
07/05/2019 4964 16645 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.511 318,42D /
07/05/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 12.000,00 D
07/05/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 891.271.000.482.779 80,00D 101,58 C
Tarifa referente a 07/05/2019
20/05/2019 0000 13105 375 Impostos 52.001 24795D /
DARF - 47.744.198/0001-81 -0561
20/05/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 146,37 C 0,00C
27/05/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanca 556.610.510.008.411 121440D £
27/05 6610 510008411-8 MARIARR DE C
27/05/2019 6610 99015 120 Transferido para Poupanga 556.610.510.195.384 1.247,20D /
27/05 6610 510195384-5 ANA CRISTINA L
27/05/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 246160C 0,00C
28/05/2019 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 52.801 178,40 D /
GPS- Ident.: 47744198000181 - 05/2019
28/05/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 178,40 C 0,00C
31/05/2019 0000 00000 999SALDO 0,00C
s -
Transacao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.
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Banco do Brasil

Pagina 1 de 1

g § G338040743030336023
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/06/2019 07:55:44
Cliente
Agéncia 6610-9
Conta 671-8 ASSOCIACAO DE P E ADOS
Més/ano referéncia MAIO/2019
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
30/04/2019 SALDO ANTERIOR 26.592,54 1.270,881114
07/05/2019 APLICAGAO 12.000,00 573,106455 20,938518292  1.843,987569
20/05/2019 RESGATE 146,37 0,29 6,993560 20,970721595  1.836,994009
Aplicagdo 28/02/2019 146,37 0,29 6,993560
27/05/2019 RESGATE 2.461,60 5,39 117,541101  20,988317865 1.719,452908
Aplicagéo 28/02/2019 2.461,60 5,39 117,541101
28/05/2019 RESGATE 178,40 0,39 8517111 20,991859808  1.710,935797
Aplicag@o 28/02/2019 178,40 0,39 8517111
31/05/2019 COBRANCA DE IR 42,26 2,012146  21,002445443  1.708,923651
Aplicagdo 28/02/2019 1,29 0,061421
Aplicagdo 12/03/2019 20,67 0,984171
Aplicagdo 10/04/2019 14,44 0,687539
Aplicagao 07/05/2019 5,86 0,279015
31/05/2019 SALDO ATUAL 35.891,58 1.708,923651 1.708,923651
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 26.592,54
APLICACOES (+) 12.000,00
RESGATES (-) 2.786,37
RENDIMENTO BRUTO (+) 133,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 48,33
IOF (-) S 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 85,41
SALDO ATUAL = 35.891,58
Valor da Cota
30/04/2019 20,924492539
31/05/2019 21,002445443
Rentabilidade
No més 0,3725
No ano 1,7632
Ultimos 12 meses 4,2951
Transac&o efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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FETS

FLMDO CE GR=ARNTA DO TERPO DE SERYCO
GFIP - SEFIP 8.40

/
GRF -

GERADA EM 23/04/201

GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

9 — 1557 16

01-RAZAO SOCIAL/NOME

APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS

; 02 -DDD/TELEFONE

i (0014)36561099

)

03-FPAS 04-SIMPLES

639 Tx

05-REMUNERAGAO

26.115,45

{07-ALIQUOTA FGTS
|
16 | 8

06-QTDE TRABALHADORES

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 i 017980-9
{

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

47.744.198/0001-81

]
{12-DATA DE VALIDADE
|

11-COMPETENCIA

04/2019 07/05/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.089,23

14-ENCARGOS

1S-TOTAL A RECOLHER

{
0,00 2.089,23;
|

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA.07/05/2019%%*

858600000209 892301791905 507628050843 774419800016 | AUTENTICAGAO MECANICA
07/05/2013 - BANCO DO BRASIL - 14:22:35
496416645 0235

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA

Convenlo FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras

856600000209

50762805084-3 77

Data do pagamento

CNPJ/CEI/CPF

47744

COMPETENCIA

CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPOSITO
Valor Total

89230179138-5

441980001-6
07/85/2019
1968/0001-81
04/2019

115
07/85/2019
2.089,23
2,089,23

NR. AUTENTICACAC

B.AAB.DDS.46D.A95,EEQ

50C1egRo de Pais € Amigos dos
"3Cpclonais de  Torrinh:
‘espesa realizaaa com recurso da
ubvengdo pags pela Prefeitura
4o Municipio de Santa Maria dz
Serra no exercicio ae_2 04 9
a valorde RS 3. 8 4/Z;
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= Comp Banco Agéncia DV Ct Conta = C2 Seérie Cheque N°
8. 0 800 esosu a R$3)8‘/Z/,%

[850511]

018 001 8810 9 8
! -:. B8 671-8|
Pague por este % t 7 F

cheque a quantia de”

e centavos acima

\
§

ou a sua ordem

ICA-6610-070519-H
n

TORRINHA ¢ S
00.000.000/6274.02
TORRINHA

R ANGELO BORTOLAI 530
CONFECCAO: 05/2019 | o
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

" Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

02

Periodo de Apuragdo g05/04/2019

03

Nimerc do CPF ou CNPJ | 47.744.198/0001-81

S A 04 Cédigo da Receita | 0561
‘ DARF
; 05 Nimero de Referéncia
| 01 Nome/Telefone
| .
| APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA UG Tach de VeRcinencs 20/05/2019
| 36561099 |
= 07 Valor do Principal | 247,95 |
i ATENGAO i ] :
. : e il i
jE vedade o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa 5
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) : !
jcujo valor total seja inferior a R$ 10,00. !
! _ — o 09 Valor dos Juros e/ou Encargos !
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao i
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, :
‘até que o total seja igual ou superior a R§ 10,00. |10 Valor Total 247,95 |
| IRRF sobre salario E g & Sl
i 11 Autenticagdo Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

. Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

Periodo de Apuragado : 05/04/2019

NGmero do CPF ou CNPJ . 47.744.198/0001-81

Ccédigo da Receita { 0561

| 01 Nome/Telefone
| APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGOS EXCEPCIONALS TORRINHA

¢ 36561099

Numero de Referéncia

Data de Vencimento 1 20/05/2019

ATENCAG

?é wvedado o recolhimento de tributos administrados
'pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
‘cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

adicione esse valor ao

subsequentes,

Ocorrendc tal situagao,
tributo de mesmo cédigo de periodos
taté que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Valor do Principal

247,95

Valor da Multa

Valor dos Juros e/ou Encargos

10

Valor Total

247,95

i IRRF sobre saldrio

in

Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)

1 ssociagho de Pas ¢ Amigos dos
“2gpcionais de  Torrinhe
despesa realizada com recurso da
subvencio pags pela Prefeiturz
do Municipio de Santa Maria de
Serra no exercicio ae, 20 L 9
an valor de RS 2 _’i_é:‘ig’——



Banco do Brasil raglila 1 Uuc 1

(G337201031487558012
20/05/2019 10:34:56

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.34.58
6610906610 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF /DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS
AGENCIA: 6610-9 CONTA: 671-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 6610 - AGENCIA TORRINHA sp
CODIGO DE BARRAS  ——————===== ——====-===

DATA DO PAGAMENTO 20/05/2019
PERIODO DE APURACAO 05/04/2019
NUMERO DO CPNJ 47.744.198/0001-81
CODIGO DA RECEITA 0561
HOMERO DE REFEEENGIA - . = ==
DATA DO VENCIMENTO 20/05/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ~——=—=======~
CERCENTUAL . = . - & b o a eeimoneapans
VALOR DO PRINCIPAL 247,95

VATOR - DA-MULTA: — = || 1 .7 e o ten SR Snies SR n
VAIOR:DOS-JUROS -~ - — =2l =o-icosmmsomies
VALOR TOTAL 247,95

AUTENTICACAO SISBB: 7.31F.7DD.B8C.726.3AE
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 052001

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOCES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
BABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por 78998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 20/05/2019 10:33:44
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 20/05/2019 10:34:56

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: 18998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.
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4 Competéncia
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL 05/2019 7
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA . 002.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcéo
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 SERVICOS GERAIS
N°Reg. |Chapa |Nome
00150 MARIA ROSARIA ROCHITTE DE CAMPOS
Céd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.320,00
101 | LN.S.S 8,00 105,60
associaglo de Pais e Amigos do
" -sgpeionais de | Tornnh:
despesa realizada com fecurso di
subvengo page: peie |Preferture
do Municipio de 3anta| Maina dz
Serra no exercicio de _522-_1_?
nn valor de RS‘Z__Z_J__H;_%O
A
RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60
Base C4l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LIQuUIDO
1.320,00 g 105,60 1.214,40 A RECEBER 1.214,40
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
2£/0ﬁ20j‘7 Manic [Loo ona Rdé Ca0
! ¥ pATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO s
Prosoft Mod-E 20 via/Empregador

Aplicagao emn puupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E A DOS R s
Agéncia 6610-9
Conta corrente 671-8
Creditado
Nome MARIA R R DE CAMPOS 3
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510008411-8
Variagcao 51
Valor 1.214,40
Data Nesta data
Assinada por JB998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 27/05/2019 08:46:10

J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI
Transag&o efetuada com sucesso.

27/05/2019 08:48:26

TransacZo efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL A -
Empresa Divisdo R.H.
0500 APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA 002.000.000
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO , 10 - NOVA TORRINHA Funcdo
TORRINHA SP  17360-000 CNPJ: 47.744.198/0001-81 COZINHEIRA
NOoReg. |Chapa |Nome
00243 ANA CRISTINA LOPES DE MORAES
Cbd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.320,00
022 | SALARIO FAMILIA 1,00 32,80
101 LN.S.S 8,00 105,60
L ss0cigglo de Pas € AmIgos aos
:seperomais  de | Torrinh:

{espesa realizada com recurso da

subvengdo pags pela Prefeiture
do Municipio de Santa |Mana dz
Serra no exercicio @e oJg
an valor de RS._’__Z_I;/_}ZLQ
RESU!I!O DO Saldrio Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.320,00 1.320,00 1.352,80 105,60
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LI QuUIDO
1.320,00 = 105,60 1.024,81 ARECEBER 1.247,20
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
Ji.05 4% A~t? c/e«yﬁm :
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E 2° via/Empregador
Banco do Brasil Pagina 1 de 1
G332270842126369015
27/05/2019 08:48:26
Aplicai:éo R R B e e O 1 U
Debitado
Nome ASSOCIACAO DE P E ADOS
Agéncia 6610-9
Conta corrente 671-8
Creditado
Nome ANA CRISTINA LOPES
Agéncia 6610-9
Conta corrente 510195384-5
Variagdo 51
Valor 1.247,20
Data Nesta data
Assinada por J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 27/05/2019 08:45:33
J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 27/05/2019 08:48:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.
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0500- 002.000.000

Vencimento: 19/06/2019

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDR ME - CNPJ :145.776.473/0001-13
PROSOFT TECNOLOGIA LTDA - ONPJ: $5.491.484/0001<00

de

ubvengho—pags—pale—Prefeiture

. ss0C18¢80 de Pais € Amigos dos
*2CPCIonais
iespesa realizada com recurso da

Torrinhs

'3. cOpIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIZ E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS PAGAMENTO 2308
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4. COMPETENCIA
¢5/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR
: 47.744.198/0001-81 |
1. NOME OU RAZEO SOCIAL / FONE / ENDERECC: 6. VALOR DO INSS 518,41
APAE ASSOCIACAQ PAIS AMIGCS EXCEPCIONAIS TORRINHA
=
Rua IGNES BATISTELA RAMPAZC 10 ! s
{14) 3656108%¢
NOVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE OUTRAS |
ENTIDADES i
{Uso exclusivo INSS;
RTENCAO: £ vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento da receita de 10. ATM / MULTA |
valor inferior ao estipulado em ResolucSo publicada pelo INSS. A recei- £ JUROS
ta gue resultar valor infexior deverd ser adicionada 3 contribuicdc ou - !
importdncia correspondente nos wmeses subsegientes, 2té gue o total seis Il, TOTAL 518,41
igual ou superior ao valor minimo fixado,
12. AUTENTICAGAO BANCARIA

do Municipio de Santa Maria da

Serra no exercicio
an valor de RS 7

20/
C/

LS ma f,,—yﬁ/d:)

0500- 002.000.000

Vencimento: 15/06/2019

i

3. ¢6pIGO DE
MINISTERTIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS : PACAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS ié. COMPETENCIA
‘ 05/2018
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR i
; : 47.744.198/0001-81
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREQO: 6. VALOR DO INSS 5 -
: 18,42
APAE ASSCCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS TORRINHA
| . Rua IGNES BATISTELA RAMPAZO 10 ¥
5 {14) 36561099
NOVA TORRINHA 17360-000 TORRINHA SP 8.
. 2. VENCIMENTO 9. VLR DE QUTRAS
ENTIDADES |
{Uso exclusivo INSS)
?,\?B:@cic: & vedada a ctilizacdo de GPFS para recolkimento da receita de 10, ATN / MULTA
. valor inferior ac estipuladc em Resclucio publicada pelo INSS. A recei- : E-JUR "
x ta gue resulrar valor inferior devers ser adicionads a contribuicio cu k s
| importéncia correspondente nos meses subseglientes, até gue o toral seja {111 I TOTATL 1
f igual cu superior ac valor minimo fixado. ! o e
i 12. AUTENTICAGEO BANCARIA

DALASTA ASSESSORIA CONTABIL LTDR MB - CNPS :45.776.473/0001-13
PROSOFT TECNOLOSIA LTDA - TMPJ: 55.491.484/0001-00

HEe— £ = 0 224 4y
Hug3. £ 5 4 stsf—’
&G¥lig 3, MJ?@J,O



Banco do Brasil Péagina 1 de 2

(G335281323662914021
28/05/2019 13:33:35

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2019 - AUTOATENDIMENTO =~ 13.33.34
6610906610 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

AGENCIA: 6610-9 CONTA: 671-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 05/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 28/05/2019
VALOR DO INSS 178,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL ©178,40

DOCUMENTO: 052801
AUTENTICACAO SISBB: 9.FSE.B2E.126.025.3AF

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 o088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

**kkk**%* VIA EMPREGADOR *%%k*k#%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/05/2019 - AUTOATENDIMENTO = 13,3334
6610906610 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 05/2019
IDENTICADOR 47744198000181
DATA DO PAGAMENTO 28/05/2019
VALOR DO INSS 178,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 178,40

DOCUMENTO: 052801
AUTENTICACAO SISBB: 9.F5E.B2E.126.025.3AF

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

https://aapj.bb.com.br/aapi/home V2 .bb2tokenSessao=907950cee1a13b&fhe52357eans  IR/0</7010
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SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

QUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMATIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE /
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkkk**%x VIA CONTRIBUINTE *hdikkk%
Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 28/05/2019 13:30:40
E J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 28/05/2019 13:34:39

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.
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